



NodeOne snabbast växande företaget i Västra Götaland

”Vi ska fortsätta växa och skapa fler arbetstillfällen”

NodeOne med huvudkontor i Göteborg är marknadsledare i norra Europa på webbpubliceringssystemet Drupal. Företaget har varit det snabbast växande företaget i Västra Götaland den senaste treårsperioden. För det har NodeOne tilldelats utmärkelsen ”Gasellföretag” av tidningen Dagens Industri. Nu vill NodeOne fortsätta expandera.

— NodeOne växer så det knakar. Tillväxten har varit över 3000 procent under perioden 2008–2010. Skälet till att vi växer så fort är att efterfrågan på webbpubliceringssystemet Drupal är väldigt stor och fortsätter öka. Vi anställer i den takt vi kan för att kunna möta efterfrågan på bästa sätt, säger Thomas Barregren, vd för NodeOne.

NodeOne är störst i norra Europa på webbpubliceringssystemet Drupal, som har öppen källkod (*open source*), vilket innebär att användare över hela världen är med och utvecklar verktyget och delar med sig av förbättringar till varandra.

— Drupals fördelar är förklaringen till webbpubliceringssystemets ökade popularitet och efterfrågan på marknaden. Samtidigt har NodeOne skapat en unik ställning i den globala Drupalvärlden vilket attraherar de duktigaste medarbetarna. Det leder i sin tur till att vi hela tiden får nya spännande uppdrag. Det blir en positiv spiral.

År 2005 började NodeOne bygga webbplatser med Drupal som webbpubliceringssystem (så kallat CMS). Bland uppdragsgivarna finns Bonnier, IKEA, Karolinska Institutet, LRF, Moderaterna, Nobelmuseet, SF Bio, SonyEricsson, och Värmlands Folkblad. Vid årsskiftet kommer NodeOne att ha 50 anställda vid kontoren i Göteborg, Stockholm och Köpenhamn. Thomas Barregren räknar med att anställa ytterligare 15 personer under 2012.

— I förhållande till vår storlek innebär det en fantastisk expansion. Vi räknar med att bli ännu större på sikt. Vår bedömning är att vi vid utgången av 2014 är 100 medarbetare. En positiv effekt av tillväxten är att vi är med och skapar nya arbetstillfällen. Förhoppningsvis kan vi inspirera andra till att vilja expandera. Tillväxtföretag skapar nya arbetstillfällen. Det är bra för Sverige.

För mer information, kontakta:

Thomas Barregren, mobil +46 733 17 41 10

Ring eller skicka sms och be Thomas ringa upp.

Information om NodeOne: www.nodeone.se

Kriterier för Gasellföretag: www.dagensindustri.se/gasell